[image: ][image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE DIREITO “PROF. JACY DE ASSIS” DIRETORIA

FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL DE ELEIÇÃO DIRFADIR 02/2025

Eu,	 	,

requeiro nos termos do Edital de Eleição DIRFADIR 02/2025, minha inscrição como candidato/candidata	para	a	função	de
 	,	Siape/Matrícula

n.°	.

Nestes termos, pede deferimento.

Uberlândia-MG,	de junho de 2025.

Av. João Naves de Ávila 2121 secretaria@fadir.ufu.br

– Bloco 3D Sala   301 – Fone: (34) 3239-4226 – Correio Eletrônico:
image1.jpeg

image2.png